REQUERIMENTO Nº            /2009
(Do Sr. Pepe Vargas e Outros)

Requer urgência para a apreciação do
Projeto de Lei Complementar n.º 362, de
2006 que “Altera dispositivo da Lei
Complementar nº 93, de 4 de fevereiro de
1998, que institui o Fundo de Terras e da
Reforma Agrária - Banco da Terra - e dá
outras providências”.

Senhor Presidente,

Representando a maioria absoluta dos membros da Casa,
requeremos a Vossa Excelência, com base no art 155 do Regimento
Interno, urgência para a apreciação do Projeto de Lei Complementar
n.º 362, de 2006 que “Altera dispositivo da Lei Complementar nº 93,
de 4 de fevereiro de 1998, que institui o Fundo de Terras e da
Reforma Agrária - Banco da Terra - e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em 26 de maio de 2009.

PEPE VARGAS
Deputado Federal – PT/RS

Deputado(a)
Partido:

Deputado(a)
Partido:

Deputado(a)
Partido:

Deputado(a)
Partido:

Deputado(a)
Partido:

Deputado(a)
Partido: